Regis  Canale dos Santos
Oficial

Rua  Cue  TacuGt.. 1234 • Fone (8) *D044511
CEP 15370.000 • Pereira &taro • SP

(OFICIAL DE REGISTRO  OE  IMDVEIS,  -Maws
C DOCUMENTOS E CIVIL DE PESSOA JURIDiCA)

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SUZANÁPOLIS
Escola de Educação Infantil e Fundamental Monte Vistoso

Rua Nossa Sra. Aparecida, 1127 —CEP 15380-000 CNPJ 07.770.706/0001-81 — Suzauápolis — S

ATA DE ELEIÇÃO DA DIRETORIA DA APAE DE SUZANÁPOLI

Ao trigésimo dia do mês de Novembro do ano de dois mil e Dezesseis, às 19:30 (dezenove e trinta)
horas, na sede da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Suz,anápolise  situada na Rua
Nossa Senhora Aparecida, n°1127 (mil cento e vinte e sete), neste Município de Suzanápolis,
Estado de São Paulo, com a prcsença dos associados, conforme registro no livro próprio de
assinaturas, conforme Edital de Convocação publicado no Jornal Diário Regional, e afixado em
luares públicos. A Assembléia Geral Ordinária foi instalada pela atual Presidente da APAE, sendo
eleitos para condução da Assembléia ordinária a Presidente e a Secretária, respectivamente Sr (a).,
Neide Rosa de Souza e Sr(a), Lindaura Paes dos Santos Pinheiro. Seguindo ao item do Edital de
Convocação foi realizada a Recondução da Diretoria Executiva, Conselho de Administração,
Conselho Fiscal, para o exercício do mandato no período de 01/01/2017 á 31/12/2019.
Considerando a inscrição de chapa única, foi a mesma eleita por aclamação, ficando constituída dos
seguintes membros: Presidente: Sr' Neide Rosa de Souza, residente no Sitio Tamarindo, Zona
Rural, CPF n° 284.670.288-82; Vice Presidente: Sr Maria Das Dores Pereira de Souza Antoniassi,
residence  no sítio: Nossa Senhora Aparecida Zona Rural, CPF n° 078.624.328-78; I" Diretora
Secretária: Sr' Lindaura Paes dos Santos Pinheiro, residente na avenida: 1° de Maio. n° 868. CPF n°
048.879.368-85; 2' Diretora Secretária: Sr°  Silvana  Rodrigues Rovaris Borges, residente na rua:
Nossa Senhora Aparecida, n° 1155, CPF n° 301.464.568-07; 1° Diretor Financeiro: Sr°  Cicero  de
Lima Ramos, residente na Rua Duque de Caxias. n° 618.CPF: 958.860.798-15; 2° Diretor
Financeiro: Sr" Thaisa Joani Pegaiani de Oliveira, residente na rua Presidente Vargas n° 670, CPF n°
219.945.698-67; Diretor de Patrimônio: Sr° Odélio Borges, residente no Sitio Jacutinga, Zona
Rural, CPF n°473.826.198.34 ;Diretor Social: Sr° Clemeneio Gil, residente na rua: XIII de Maio, ri°
230, CPF n° 510.694.238-15; Conselho de Administração: Sra Odete Rodrigues Chiqueto, residente
na rua: Elias Ribeiro Filho, n° 176, CPF n° 217.833.398-29; Sr° José Donizete Belancieiri, residente
na rua: XV de Novembro, n°670, CPF n°051.574.458-14; Sr° Davi Luis da Silva,  residence  na rua:
Nossa Senhora Aparecida, n° 1201, CPI; n° 333.970.938-64; Sr' Aurelina lnácio Gonçalves da
Silva, residente na rua: Duque de Caxias. n° 665. CPF n° 325.592.878-89; Sr' Isabel Pires  Vona,
residente a avenida 1° de maio n°445: Suplentes: Sr' Sirlene Brito da Silva, residente nu avenida 1°
de Maio,  sin,  CPF: 322.217.848-80; Se` Valéria Ferreira, residente na rua: Santo Antonio, n° 965,
CPF nc 215.635.268-24; Sr4 Maria  Inez  Antonio, residente na rua: Santo Antonio, n° 712, CPF no
287.051.048-90; Sr° Isabel de Souza Ribeiro, residente na rua: Santo Antonio, n° 646, CPF n°
254.660.588-74; Sr°  David  dos Santos, residente na rua: Travessa 11, n° 334, CPF n° 056.977.538-
88; Conselho Fiscal: Sra Mirian Cristina Dos Santos Souza, Residente na rua: Travessa I, n° 293,
CPF: 219.868.918-95; Sr' Dorcelina de Souza Ribeiro, residente na rua: Presidente Vargas, no 189,
CPF 	254.977.258-05; Sr' Maria  Julia  da Conceição Silva, residente na rua: XV de Novembro, ri°
611, CPF n° 214.622.118-60; Suplentes: Sr' .losé de Souza Bezerra, residente na avenida: 1° de
Maio, n' 983, CPF n° 004.707.638-09; Sr°  Joao  Rovaris, residente na rua Presidente  Varga sin  ,
CPF ri° 023.569.638-20. A Diretoria da APAE de Suzanápolis, eleita por aclamação na Assembléia
Gera] Ordinária toma posse no 10  (primeiro) dia útil do mês de Janeiro de 2017, em cumprimento ao
disposto no  art.  50 do Estatuto da APAE. Sendo assim o Presidente da Assembléia informou que
conforme disposto no Estatuto a Presidente Rosana Aparecida Gasparetti  Martinelli  passa a fazer
parte do Conselho Consultivo da APAE de Suzanápolis. Nada mais havendo a tratar, foi dado por

0.4 4  n

1,07 —Pa< 0‹,g)1 iSepy1C9 	itiÁA"& ›fr

4%.

COCUL «011140 cont 360 0033003 WOWS CIMIEUÃO De Wei Dt
AADAZA now.» CAVAI.C.Val 01 01.NEHIA • OficlelaiTabil

Al Nflo At.» so MA.. 373 	CV, 2360000 Fen/Gax W31210.1214

tC 	  81 fr„,12,t2ftf,irw)
t16 SIT PI

eonsientti cde valor ecaasico, do gee  dou
, &uanapelis,  ide  dezeeln de 20_16 	_ "06

1152A40003364 - F2CV
Wide Seaeote col o  Sela  de Antlatits

• - •

Regis  Canale dos Santos
Oficial

rtua Coto TiMV. 1239 •  Pone  (13) '1704.2511
CEP IEJi•  LLD»  •  Perin Same  • SP

{OFICIAL DE RESISTRO DE ImOvElS, TITLILOS
E COCUMENTOS E CIVIL DE PES3On.Jumic..A

ASSOCIACÃO DE PAIS E AMIGOS DOS  EXCEPCIONAIS DE SUZANAP01.1
Escolu de Educação Infantil e Fundamental Monte Vislt1S0

Rua Nossa  Silt.  Aparecida, 1127 -CEP 15350-000 CNPJ 07.770.706/0001-81 -Suzoulápo s -SP

encerrada a Assembléia Geral, cuja Ata foi lavrada por mim, Linclutiru Paes dos Sara s Pinheiro

vai assinada tambétn pela Presidente.

oh
Neide Rosa de Souza
CPF: 284.670.288-82

Presidente

Suzanápolls, Olde Dozemtiro de 2016.

. 	•
' 421..u.,47  )C7  	1(.1-41-•-9

Lindaura Paes dos Santos Pinheiro
CPF: 048.879.368-85
I° Diretora Secretária

A-1
(
).1À-0,(1- -12~-

-)‘11  CIA "41C') 	 •IAC

P. Bto.
Fls3
C. R.J

CUSTAS
79

tiftlic10 	10, 4
1P24? 	5 9
Alkg.c1v11 	.93
TrAD.Just1ça...: 	2,52
Ao 	101p10, 	: 	1,47
An 	n. P01,1100: 	1,76

TOT ... 	 60,32

OFICIAL DE REGISTRO DE TITULOS E DOCUMENTOS E
PESSOA JURÍDICA

PEREIRA BARRETO/SR Regis Canale dos Santos
Oficial

Nis  cozo  Ti9v0:1,, 1239 • FCC* (113) 37044511
CEP I 53,U.000 • Persia Burets

(OFICIAL  DE  REGISTRO  OE  IMÓVEIS,  TiTULOS
E DOCUMEN1OS E CIVIL DE PECGOA ,IL/RIDICA)

Protocolo Ne 002680 PJ da 01/12/2016

Reg. No 535, XI' 535,  AV.  12, Protocolo OficialA6

Registro34' 535

pus 	s 	/sP 01 de deeezebre de
201

tr54.ÁCOS n,511,01419/0.41AVE5 r

•••••.--,PREPOSTO DESIGXADO

	Page 1
	Page 2
	Page 3